BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG
BINH VÀ XÃ HỘI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 3857/LĐTBXH-TCCB

V/v góp ý kiến dự thảo “Quy chế làm việc của
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội”

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2016

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện chương trình công tác của Bộ và ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng, Vụ Tổ chức
cán bộ được giao chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, rà soát, trình Bộ ban
hành “Quy chế làm việc của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội” để thay thế Quy chế ban
hành kèm theo Quyết định số 1860/QĐ-LĐTBXH ngày 11/12/2006.

Bộ đề nghị các đơn vị, căn cứ thực tế triển khai công tác của Bộ và công tác quản lý, chỉ
đạo, điều hành đối với các đơn vị thuộc Bộ để nghiên cứu, góp ý kiến cho Dự thảo “Quy chế làm
việc của Bộ” (Dự thảo Quy chế được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ tại địa chỉ
http://www.molisa.gov.vn).

Ý kiến góp ý bằng văn bản của đơn vị gửi về Bộ (qua Vụ Tổ chức cán bộ) điện thoại:
04.3.938.6709 trước ngày 20 tháng 10 năm 2016, đồng thời, gửi bản mềm ý kiến góp ý về địa chỉ
thư điện tử: duclm@molisa.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Trịnh Minh Chí